
Učebnice - objednávka

Hotelnictví a turismus 1. ročník 2025/2026

předmět ks titul autor cena*

Německý jazyk: Direkt interaktiv 1 – učeb.+ps+MP3/videa Černý a kol. 499,-

Anglický jazyk: Maturita Solutions Pre-Intermediate SB - 2rd (CZ) Falla, Davies 676,-

Maturita Solutions Pre-Intermediate WB - 2rd (CZ) Falla, Davies 395,-

Matematika: Matematika pro SŠ - 1. díl (pracovní sešit) Krupka a kol. 219,-

Matematika pro SŠ - 2. díl (pracovní sešit) kolektiv 199,-

Tech. administrativy: Písemná a elektronická komunikace pro SŠ 1 - (D)** Hochová 249,-

Technologie: Technologie v kostce (159,- sleva 15%) Štěpánek a kol. 135,-

Receptury teplých pokrmů (665,- sleva 15%) Runštuk a kol. 565,-

Receptury studených pokrmů (495,- sleva 15%) - (D)** Runštuk a kol. 421,-

Nauka o potravinách: Potraviny a výživa Šebelová 229,-

Zeměpis: Zeměpis cestovního ruchu Holeček a kol 185,-

celkem: 3.772,-

* Ceny jsou aktuální v době přípravy této nabídky a k jejich změně může dojít např. v případě dotisku určitého titulu. 

(D)** - Označený titul je zařazen mezi "DOPORUČENÉ" tituly.  

Všechny uvedené ceny jsou stanoveny jednotlivými nakladateli, jako doporučené prodejní.

Učebnice můžete objednat na adrese firmy:

                                  Radek Runštuk - R plus, Třešňová 134, Divec, 500 03

                                             gsm: 603 519 538; e-mail: rplus@rplus.cz
                          k objednání učebnic můžete využít také e-shop: www.kucharky.eu

                      Souhlasím se zpracováním níže uvedených osobních údajů potřebných k výřízení této objednávky,

            jen v souladu s "Nařízení (EU) 2024/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů". 

(Vyplňte v případě korespondenční objednávky - učebnice budou zaslány poštou na dobírku - poštovné dle sazebníku ČP s.p.)

Jméno:

Ulice:

Město:

PSČ:

tel.:

                                       červen                 červenec                 srpen                   

 

PŘI NÁKUPU KOMPLETNÍ SADY CENA:

a vydání dalších prostředků např. na dopravu, vícenásobné poštovné atd….
Jednorázovým nákupem kompletní sady učebnic ušetříte čas, starosti 

   Označte termín pro převzetí zásilky, který Vám bude nejvíce vyhovovat.    

                                       26  - 30              1 - 15  16 - 31         1 - 15  16 - 28    

3.550 Kč

      (Tento seznam naleznete v rubrice "Seznamy učebnic" pod označením: MHT 2025/2026.)

SOUHLAS s "GDPR":

Knihy budou zaslány v označeném termínu. Nejpozději do 28.8.2025.  


